

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma HD6720**

Cena **2 236,00 zł**

Producent **Optoma**

## OPIS PRODUKTU

Rozrywka 3D z włączonymi światłami - Im jaśniej tym lepiej...Wspaniała jakość obrazu HD Ready 720pWyjątkowo jasny i szczegółowy obraz - 2700 lumenów i kontrast 4000:1Płynne animacje w filmach i grach - obsługa aż do 1080P24 oraz 720p120łatwość podłączenia - HDMI

Przygotuj się na rzeczywistej wielkości gry i filmy 3D! Zaprojektowany do użycia z najnowszymi konsolami HD i grami 3D na PC, projektor domowej rozrywki Optoma HD6720 dostarcza spektakularne wrażenia 3D wprost do Twojego domu.

Wszystko to w tak kompaktowych rozmiarach, oznacza, że HD6720 jest także Twoim idealnym partnerem do podzielenia się oszałamiającymi doświadczeniami z każdym, zawsze i wszędzie.HD6720 idealnie współgra z pierwszym na świecie adapterem 3D - Optoma 3D-XL. Umożliwiając projektorowi HD6720 wyświetlenie sygnału 3D TV (Sky 3D w UK, n), filmów na Blu-ray 3D™ i gier 3D z Sony® PS3 czy Microsoft® Xbox 360 adapter 3D-XL jest tym czego potrzebujesz by być... na prawdę 3D Ready! Projektor to tylko jeden z aspektów jakie należy rozważyć chcąc osiągnąć najlepszą z możliwych jakość obrazu. Wszystko zaczyna się od jakości sygnału ze źródła, z tunera cyfrowego, odtwarzacza mediów lub komputera.

Aby osiągnąć najlepszą jakość obrazu zalecamy dopasowanie rozdzielczości wyjściowej urządzenia do rozdzielczosci natywnej projektora. Jeśli posiadasz tuner cyfrowy HD, projektor HD będzie najlepszym rozwiązaniem, podobnie jeśli posiadasz źródło z wyjściem SCART, sprawdzi się projektor akceptujący SCART. Pamiętaj, jeśli w niedalekiej przyszłości planujesz rozbudować swój system do HDTV czy Blu-Ray, warto rozważyć wybór projektora o lepszej rozdzielczości.

Jakie wyjście posiada najlepszą jakość?

So what's the best quality output?

JakośćComposite Video S-Video Component-i SCART Component-p VGA HDMI

Tuner cyfrowy/ TV SAT/Odtwarzacz DVD

Konsole do gier

PC/Laptop/Netbook24PWiększość filmów kręconych jest z prędkością 24 klatek na sekundę. Aby zachować wierność oryginalnego obrazu HD6720 obsługuje sygnał High Definition z 24 klatkami na sekundę wyświetlając filmy dokładnie tak, jak wymyślił to reżyser.Ogromne obrazyDzięki 2700 ANSI lumenom, możesz użyć tej ekstra mocy dla ogromnego ekranu. Jeśli podobają Ci się duże obrazy, HD6720 czyni je tak duże jak mogą być! Kino domowe na 5m ekranie is prawdziwie inspirującym doświadczeniem prawdziwie fenomenalnych proporcji.Zintegrowane audioZa sprawą mocnych,

wbudowanych głośników HD6720 jest idealnym rozwiązaniem dla przenośnego grania, lub improwizowanych pokazów filmowych w domu kolegi. Poczuj każdy wybuch jakbyś był częścią akcji! Po prostu podłącz do zewnętrznych głośników, aby dodatkowo wzmocnić basy niezbędne do najlepszych wrażeń kina domowego. Rozrywka przy włączonym świetle HD6720 wyświetla fantastyczne obrazy nawet gdy światła są włączone. Zaprojektowany do użytku w taki sam sposób jak twój konwencjonalny TV. Dzięki wysokiej jasności HD6720 może być wykorzystywany do oglądania telewizji i filmów lub grania w najnowsze gry sterowane kontrolerami ruchu nawet bez przyciemniania światła.

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>HD6720</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>HD</b>
Format Obrazu	<b>16:9</b>
Jasność	<b>2700</b>
Kontrast (...:1)	<b>4000</b>
Źródło Światła	<b>LAMPA</b>